
 

  

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

I.I.S. Inveruno   
Via Marcora, 109 – Inveruno (MI) Tel. 0297288182 - 0297285314 

E-mail miis016005@istruzione.it  - PEC miis016005@pec.istruzione.it  
Codice univoco: UF5IAO - CF 93018890157 - www.iisinveruno.edu.it  

 
 
 

➢   Al personale ATA 

 

 

 

Decreto di pubblicazione graduatoria interna d’istituto provvisoria 

personale ATA 

 

     

 

                                                     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTA l’O.M. n 36 del 01/03/2023;  

VISTA la circolare interna n. 97 del 09/03/2023; 

ESAMINATE le schede di valutazione 

 

 

DECRETA 

 

 

La pubblicazione in data odierna, giovedì 20 aprile 2023, delle graduatorie di istituto del 

personale ATA con contratto a T.I.. 

Avverso le suddette graduatorie è ammessa la presentazione di motivato reclamo entro 10 

giorni dalla pubblicazione. 

Trascorsi i termini di legge per la presentazione dei ricorsi, senza variazioni, le graduatorie 

assumeranno carattere definitivo. 

 

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

                Prof. Antonio Zito 
                                      Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse       

 

 

 

 

 

 

AA/sm 

mailto:miis016005@istruzione.it
mailto:miis016005@pec.istruzione.it
http://www.iisinveruno.edu.it/
IIS INVERUNO AOO UFF. PROTOCOLLO Protocollo 0002250/2023 del 20/04/2023 14:02:17


		2023-04-20T14:01:05+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da ANTONIO ZITO ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




